M UR. ACODRLO. Regi stro Decreti (U).0002667. 12- 06-2017

L‘,//yh/ﬂ%%/a« /%/é/ %/M;M%g, (é// 7 Voreveiditer e (zé//& %Xﬂ%ﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Direzione Generale

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.Lgs 297 del 16.04.1994, ed in particolare I'art. 307, come modificato dal’art.1, comma
328 della L. 190 del 23.12.2014, che definisce l'organizzazione e il coordinamento
periferico del s servizio di educazione fisica;

Visto il D.L.gs 165/2001, e s.m.i.;

Visto il C.C.N.L. per il personale del comparto scuola per il quadriennio normativo 2006- 2009,
sottoscritto in data 29.11.2007;

Vista la L.107/2015, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

Vista la nota ministeriale 5044 del 06.08.2015, avente a oggetto "Organizzazione e
coordinamento periferico del servizio di educazione fisica - individuazione del Coordinatore
del servizio";

Vista la proprio nota prot. n. 2609 del 29 maggio 2017, avente come oggetto “procedura di
selezione per il conferimento dell'incarico di Collaboratore regionale del Direttore
generale per I'USR Lombardia per I'Educazione motoria, fisica e sportiva, con effetto
dal 01.09.2017 e fino al 31.08.2018;

Considerata la necessita di istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature
pervenute, come previsto all’art. 4 della nota richiamata;

Acquisita la disponibilita degli interessati

DECRETA
Art. 1

E’ istituita la Commissione per lo svolgimento della procedura di selezione per il conferimento dellincarico di
Collaboratore regionale del Direttore generale dellUSR Lombardia per I'Educazione motoria, fisica e sportiva.
La Commissione & cosi composta:

Vincenza Maria Berardi - Dirigente scolastico distaccato presso USR Lombardia - Presidente;

Marcella Fusco - Dirigente tecnico - Componente;

Alessandro Galeri - Collaboratore del Direttore generale dell'lUSR Lombardia per I'ed. motoria, fisica e
sportiva - Componente;

Roberta Zaccuri - Assistente amministrativa USR Lombardia, con funzione di Segretaria.

Art. 2

La Commissione cosi composta si riunira e svolgera la propria attivita presso la sede della Direzione regionale
dell’'USR Lombardia.

Art. 3

Nessun compenso o gettone di presenza € previsto per i componenti della Commissione.

or

&\N Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia — Direzione Generale - Via Pola, 11 - 20124 Milano

1l Direttore generale
Delia Campanelli

Firmato digitalmente da
EAI\II_II_PANELLI DELIA

O = MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

-

_Tel. +39 02 574 627 1- uffi-lombardia@istruzione.it




		2017-06-12T06:29:40+0000
	CAMPANELLI DELIA




